
1

國立雲林科技大學應用外語

系推廣班報名表、國立雲林

科技大學推廣教育班個人資

料使用同意書

教育部-專科以上學校推

廣教育實施辦法、雲科大

推廣教育收支管理要點、

雲科大推廣教育單位管理

費及節餘款支用要點、雲

科大隨班附讀作業要點

109教育或訓練行政、

158學生(員)(含畢、結

業生)資料管理

C001

C003

C011

C038

C052

C061

2

國立雲林科技大學應用外語

系專任教師獎勵要點申請

表、國立雲林科技大學應用

外語系切結書、印領清冊

國立雲林科技大學應用外

語系專任教師獎勵要點

002人事管理、129會計

與相關服務

C001

C003

C031

C038

C056

3

國立雲林科技大學應用外語

系學生獎勵要點申請表、印

領清冊

國立雲林科技大學應用外

語系學生獎勵要點

109教育或訓練行政、

158學生(員)(含畢、結

業生)資料管理、129會

計與相關服務

C001

C003

C031

C038

C057

4 教師履歷表、提聘單

教師法、本校專任教師聘

任及升等審查辦法、本校

兼任教師聘約

002人事管理

C001

C002

C003

C011

C031

C038

C052

C056

C064
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編號 個人資料檔案名稱 保有依據 特定目的 個人資料類別

填表日期： 112年5月 26日

聯絡分機:3206
單位名稱：應用外語系(碩士班)



5

教師升等相關文件(教師資格

審查履歷表、學歷證書、相

關服務年資與成績證明、專

門著作)

專科以上學校教師資格審

定辦法、本校專任教師聘

任及升等審查辦法、本校

教師升等評分細則

002人事管理

C001

C003

C011

C052

C056

C057

6
實習機構提報表、學生校外

實習合約書

國立雲林科技大學人文與

科學學院應用外語系「英

文實務專題」實施要點

158學生（員）(含畢、

結業生)資料管理

C001

C014

C038

C057

7
人事資料管理

(含應徵報名表資料)
本校工作規則 002人事管理

C001

C003

C011

C052

C061

C064


